
２０２４年 7 月 
各 会 員 校 
福利厚生ご担当者 様 

茨城県私学協会 

 

アフラックの保険商品のご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営に関し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では、職員およびご家族の皆様方の福利厚生の一環といたしま 

して、募集代理店を通じてアフラックの保険商品をご案内いたしております。 

『がん保険』（保険料月払い）のご契約につきましては、ご契約の時期や保障内

容によって異なりますが、個別扱いのご契約よりも数十円～数百円割安な保険料

の集団扱いでご加入いただけます。 

現在個別扱いでご契約されている方も、保険代理店はそのままで、簡単なお手

続きで集団扱いへ変更することができます。 

ご案内チラシをお送りいたしますので、貴校内にて回覧していただきますよう

お願いいたします。 

なお、保険料のお支払は、契約者個人の預金口座から引落しとなりますので、

ご担当者様にご負担はおかけいたしません。念のため申し添えます。 

敬具 

 

茨 城 県 私 学 協 会      担当：武藤 

〒310-0911 茨城県水戸市見和１丁目 356-2 茨城県水戸生涯学習センター分館内 

電話 029-226-1224  FAX 029-226-1273 

【募集代理店】   (みずほ信託銀行親密会社)                 

三豊
ｻ ﾝ ﾎ ﾟ ｳ

保険サービス株式会社 営業部 担当：渡辺      

〒104-0045 東京都中央区築地 4-5-9 築地安田第二ビル    

電話 03-6904-2860 フリーダイヤル 0120-882-101   

＊QR コードからアクセス、もしくは弊社にお電話をいただければ保険料のお見積書をお送りします。 

面談なしでもお申込ができます。 


